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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine er meget snavset
med ansamling af gamle produktrester og hvide plastbakker til
bestik og lignende er snavsede med gamle krummer af gamle
madrester. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja, det kan jeg
godt se, det er snavset.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse
og opbevaring af kølekrævende fødevarer samt for
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varmebehandling af færdigretter fra 5. november 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Bødeforelæg på 5.000 kr. er fremsendt. Følgende er konstateret: I køleskabet
opbevares 7 portioner kølet vakuummad med overskredne " sidste anvendelsesdatoer" 7. januar 2024. 2 pk.
bulk pølsetimbale, 1 pk. Gele rugbrød Kalvetimbale, 2 pk. Gele rugbrød Kylling gratin, 1 pk. Gele rugbrød Okse
gratin og 1 pk. Gele rugbrød Rullepølsegratin. Der er taget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi kigger altid på datoen inden det bliver serveret.
Vejledt konkret om, at fødevarer med overskredne " sidste anvendelsesdatoer" anses som farlige fødevarer og
kan være sundhedsskadelige, og at plejehjemsbeboere er sårbare forbrugere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


